
Sdělení děkana FF UP č. 13 LS/2014 

A Úkoly  

1.  Zadávání zkouškových termínů pro LS 2013/2014. Žádáme všechny 

vyučující, aby řádně zadali termíny všech atestací dle SZŘ čl. 20, odst. 5., tzn. jeden 

týden před koncem výuky v daném semestru (do 9. května 2014 pro LS 2013/2014). 

 

B Informace 

1.  Omezení provozu personálního oddělení. Z důvodu školení bude personální 

oddělení FF UP v době od 12. do 14. května 2014 uzavřeno. 

2. Rektorské volno. Dne 14. 5. 2014 je vyhlášeno rektorské volno z důvodu konání 
Sportovního dne UP. Více informací naleznete zde: 
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2014/RRB3-14-12.pdf  

3. Aplikace pro vnitřní výměnu nepotřebné techniky. Je dostupná na adrese 

https://servisff.upol.cz/bazar/.  Aplikaci bude dále rozvíjena dle požadavků uživatelů. 

Připomínky, prosím, posílejte na medard.kurimsky@upol.cz.   

4. Kiosek k dobíjení mobilů, tabletů a jiných přenosných zařízení. 

V prostorách katedry historie (Na Hradě, první patro) byl k počítačovému kiosku 

dodán také kiosek nabíjecí. Počet těchto kiosků bude dále zvyšován dle možností a 

požadavků. Podněty směřujte na jarmil.skurek@upol.cz.  

5.  Pozvánka na konferenci Nové vize městského vládnutí. Evropská města 

střední velikosti ve 21. století, která se uskuteční 14. až 16. května v Hotelu 

Flora Olomouc. Jedním z cílů konference je hledat optimální vztah mezi univerzitou 

a městem. Hlavním řečníkem je světově proslulý politolog Benjamin Barber, který 

působil mj. jako poradce Billa Clintona či německých a slovinských prezidentů. Další 

informace a registrace je přístupna na www.cityvision.cz.  

 

 V Olomouci 9. května 2014              

           

Jiří Lach  

 

http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2014/RRB3-14-12.pdf
https://servisff.upol.cz/bazar/
mailto:medard.kurimsky@upol.cz
mailto:jarmil.skurek@upol.cz
http://www.cityvision.cz/

